
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.25 
 

JESCO příslušenství pro dávkovací čerpadla MEMDOS 
 
ruční míchadlo 
  

 Určeny k homogenizací dávkovaného média 
 pro zásobník délka obj.č. 
 75 l 510 mm 13600570 
 100 l 670 mm 13600571 
 200 l 760 mm 13600572 
    

 *) další velikosti zásobníků na dotaz 
 
 
 
 
 
míchadlo s elektro pohonem typ JR 
  

 - napájení 230/400 V 3 pH 50 Hz 0,12 kW 
 - průměr příruby 140 mm 
 - stavební velikost 63 
 délka 

hřídele 
pro velikost 
zásobníku 

materiál 
hřídele 

materiál míchací 
hlavy a lopatek 

obj.č. 

 500 mm 75 l nerez PVDF 13600307 
 700 mm 100 l nerez PVDF 13600309 
 800 mm 200 l nerez PVDF 13600314 
    

 *) další materiálová provedení a velikosti na dotaz 
 
 
 
pulzní řídící vodoměry 
  

 pulzní vodoměry 
 - součtové kontaktní počítadlo 
 - sled řídících pulzů v různých rozpětím dle objemu průtoku 
 - max. provozní tlak 16 bar 
 - max. teplota vody 30 0C 
 - max. hodnoty pro kontakty 24V/02A pro DP a 30V/0,05A pro SW 
 vodoměr typ velikost jmenovitý průtok / 

maximální průtok  
napojení obj.č. 

 DP 405-5 DN 20 4,0 / 5,0 m3/hod  závit G1 13700150 
 DP 405-12 DN 25 6,3 / 7,8 m3/hod závit G 1 ¼ 13700152 
 DP 405-20 DN 40 16,0 / 20,0 m3/hod  závit G2 13700146 
 DP 405-30 DN 50 25,0 / 30,0 m3/hod příruba DN 50 13700149 
 WS 80 DN 80 63,0 / 78,7 m3/hod příruba DN 80 13700176 
    

 *) další velikosti na dotaz 
 
napojovací šroubení pro pulzní řídící vodoměry 
  

 krátké napojovací šroubení pulzní vodoměry 
 pro vodoměr krátké šroubení velikost 1 ks obj.č. 
 DP 405-5  závit G ¾ DN 20 77864 
 DP 405-12 závit G 1 DN 25 77865 
 DP 405-20  závit G 1 ½“ DN 40 77899 
    

 *) nutno objednat 2 ks šroubení 
 


